8

[bookmark: _GoBack][image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	О внесении изменения в постановление Правительства Ивановской области от 11.09.2020 № 437-п «О распределении дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов на компенсацию в 2020 году снижения поступления налоговых и неналоговых доходов бюджетов муниципальных образований Ивановской области в связи с пандемией новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и в связи с уменьшением кадастровой стоимости земельных участков в результате принятия в 2020 году судебными органами решений о ее изменении»

	В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от __.__.2020 №___-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 11.09.2020 № 436-п «О предоставлении дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов на компенсацию в 2020 году снижения поступления налоговых и неналоговых доходов бюджетов муниципальных образований Ивановской области в связи с пандемией новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и в связи с уменьшением кадастровой стоимости земельных участков в результате принятия в 2020 году судебными органами решений о ее изменении» Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Ивановской области от 11.09.2020 № 437-п «О распределении дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов на компенсацию в 2020 году снижения поступления налоговых и неналоговых доходов бюджетов муниципальных образований Ивановской области в связи с пандемией новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и в связи с уменьшением кадастровой стоимости земельных участков в результате принятия в 2020 году судебными органами решений о ее изменении» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

Приложение к постановлению
Правительства Ивановской области
от ______________ № ______-п

Приложение к постановлению
Правительства Ивановской области
от 11.09.2020 № 437-п

Распределение
дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов на компенсацию в 2020 году снижения поступления налоговых и неналоговых доходов бюджетов муниципальных образований Ивановской области в связи с пандемией новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и в связи с уменьшением кадастровой стоимости земельных участков в результате принятия в 2020 году судебными органами решений о ее изменении

	Муниципальное образование Ивановской области
	Размер дотации (руб.)

	1 этап
	2 этап

	городской округ Вичуга
	2 636 045,0
	1 514 655,0

	городской округ Иваново
	45 193 420,0
	60 820 416,0

	городской округ Кинешма
		8 905 957,0
	9 293 555,0

	городской округ Кохма
	7 714 673,0
	1 105 152,0

	городской округ Тейково
	991 783,0
	5 949 489,0

	городской округ Шуя
	10 169 696,0
	5 805 996,0

	Верхнеландеховский муниципальный район
	1 303 897,0

	Верхнеландеховский муниципальный район - поселения, входящие в состав территории района:

	Верхнеландеховское городское поселение
	352 395,0
	373 482,0

	Мытское сельское поселение
	18 771,0

	Симаковское сельское поселение
	2 012,0

	Вичугский муниципальный район
	1 125 306,0

	Вичугский муниципальный район - поселения, входящие в состав территории района:

	Старовичугское городское поселение
	434 051,0

	Октябрьское сельское поселение
	8 220,0

	Сошниковское сельское поселение
	12 369,0

	Сунженское сельское поселение

	1 910,0

	Гаврилово-Посадский муниципальный район
	877 245,0
	924 805,0

	Гаврилово-Посадский муниципальный район - поселения, входящие в состав территории района:

	Гаврилово-Посадское городское поселение

	565 470,0

	Новоселковское сельское поселение
	69 027,0

	Шекшовское сельское поселение
	2 378 612,0

	Заволжский муниципальный район
	356 820,0
	66 553,0

	Заволжский муниципальный район - поселения, входящие в состав территории района:

	Заволжское городское поселение
	740 518,0
	375 311,0

	Волжское сельское поселение

	36 890,0

	Дмитриевское сельское поселение
	9 284,0
	4 924,0

	Междуреченское сельское поселение
	32 149,0
	145 337,0

	Сосневское сельское поселение
	36 468,0
	169 088,0

	Ивановский муниципальный район- поселения, входящие в состав территории района:

	Беляницкое сельское поселение

	128 497,0

	Богородское сельское поселение
	98 823,0
	400 781,0

	Куликовское сельское поселение
	5 739,0
	15 053,0

	Новоталицкое сельское поселение

	1 439,0

	Озерновское сельское поселение
	73 544,0
	26 831,0

	Подвязновское сельское поселение
	100 633,0

	Тимошихское сельское поселение

	15 261,0

	Ильинский муниципальный район - поселения, входящие в состав территории района:

	Ильинское городское поселение

	143 092,0

	Ивашевское сельское поселение
	4 161,0
	4 298,0

	Исаевское сельское поселение
	5 264,0

	Щенниковское сельское поселение
	29 294,0

	Кинешемский муниципальный район
	3 588 990,0

	Кинешемский муниципальный район - поселения, входящие в состав территории района:

	Наволокское городское поселение
	444 044,0
	866 769,0

	Батмановское сельское поселение

	9 388,0

	Горковское сельское поселение
	20 931,0

	Ласкарихинское сельское поселение

	44,0

	Луговское сельское поселение
	80 956,0
	24 578,0

	Решемское сельское поселение
	2 779 682,0

	Шилекшинское сельское поселение

	21 905,0

	Комсомольский муниципальный район

	1 401 636,0

	Комсомольский муниципальный район - поселения, входящие в состав территории района:

	Комсомольское городское поселение
	208 867,0

	Новоусадебское сельское поселение

	27 290,0

	Октябрьское сельское поселение

	2 217,0

	Писцовское сельское поселение
	33 022,0
	26 770,0

	Подозерское сельское поселение
	26 017,0

	Лежневский муниципальный район - поселения, входящие в состав территории района:

	Лежневское городское поселение

	1 081 878,0

	Сабиновское сельское поселение

	73 316,0

	Лухский муниципальный район
	442 670,0
	151 337,0

	Лухский муниципальный район - поселения, входящие в состав территории района:

	Лухское городское поселение
	180 759,0
	648 410,0

	Благовещенское сельское поселение
		    3 067,0
	3 015,0

	Порздневское сельское поселение
	5 474,0

	Тимирязевское сельское поселение

	22 262,0

	Палехский муниципальный район
	288 978,0

	Палехский муниципальный район - поселения, входящие в состав территории района:

	Майдаковское сельское поселение
	4 849,0

	Раменское сельское поселение
	2 920,0

	Пестяковский муниципальный район
	1 072 278,0
	23 450,0

	Пестяковский муниципальный район - поселения, входящие в состав территории района:

	Пестяковское городское поселение
	595 939,0
	518 241,0

	Пестяковское сельское поселение
	243 142,0
	294 630,0

	Приволжский муниципальный район
	3 474 893,0
	2 941 754,0

	Приволжский муниципальный район - поселения, входящие в состав территории района:

	Плесское городское поселение
		4 263 793,0
	508 223,0

	Приволжское городское поселение
	1 137 183,0
	3 550 354,0

	Новское сельское поселение
	104 512,0

	Пучежский муниципальный район

	713 673,0

	Пучежский муниципальный район - поселения, входящие в состав территории района:

	Затеихинское сельское поселение
	20 097,0

	Илья-Высоковское сельское поселение
	32 665,0

	Мортковское сельское поселение
	8 814,0

	Родниковский муниципальный район
	10 560 577,0

	Родниковский муниципальный район - поселения, входящие в состав территории района:

	Родниковское городское поселение
	3 226 202,0
	2 366 943,0

	Парское сельское поселение
	40 527,0

	Филисовское сельское поселение
	1 452,0
	844,0

	Савинский муниципальный район - поселения, входящие в состав территории района:

	Савинское городское поселение
	418 859,0
	574 762,0

	Архиповское сельское поселение
	36 793,0
	30 338,0

	Вознесенское сельское поселение
	16 475,0

	Воскресенское сельское поселение
	142 586,0

	Горячевское сельское поселение
	26 111,0
	33 799,0

	Тейковский муниципальный район
	1 676 870,0
	646 128,0

	Тейковский муниципальный район - поселения, входящие в состав территории района:

	Большеклочковское сельское поселение
	41 919,0
	82 198,0

	Морозовское сельское поселение
	20 761,0

	Новолеушинское сельское поселение

	108 369,0

	Фурмановский муниципальный район
	6 916 511,0

	Фурмановский муниципальный район - поселения, входящие в состав территории района:

	Фурмановское городское поселение

	1 958 817,0

	Иванковское сельское поселение
	3 971,0
	92 809,0

	Панинское сельское поселение
	24 622,0

	Хромцовское сельское поселение
	41 531,0
	136 353,0

	Широковское сельское поселение
	50 048,0

	Шуйский муниципальный район
	3 559 102,0
	2 766 828,0

	Шуйский муниципальный район - поселения, входящие в состав территории района:

	Колобовское городское поселение

	338 623,0

	Афанасьевское сельское поселение
	45 729,0

	Васильевское сельское поселение
	9 191,0
	16 000,0

	Введенское сельское поселение
	38 996,0
	193 257,0

	Китовское сельское поселение
		269 817,0

	Остаповское сельское поселение
	65 539,0

	Семейкинское сельское поселение
	88 570,0
	27 695,0

	Южский муниципальный район
	50 278,0
	2 020 393,0

	Южский муниципальный район - поселения, входящие в состав территории района:

	Южское городское поселение
	828 423,0
	861 872,0

	Новоклязьминское сельское поселение
	191,0
	25 917,0

	Талицко-Мугреевское сельское поселение

	1 250 869,0

	Хотимльское сельское поселение
	5 177,0

	Юрьевецкий муниципальный район
	2 013 348,0

	Юрьевецкий муниципальный район - поселения, входящие в состав территории района:

	Юрьевецкое городское поселение

	654 073,0

	Елнатское сельское поселение
	22 907,0

	Михайловское сельское поселение
	6 199,0
	13 688,0

	Всего:
	133 000 000,0
	115 000 000,0

13.10.20  Постановление_распределение дотации на сбалансированность_2020-изменения  ГЛП  10/14/2020 9:59:00 AM
image1.png